RESULTADO 1ª ETAPA– EDITAL 005/2013

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e treze, ao término do expediente
institucional às 18:01 (dezoito horas e um minuto) foram recolhidos para análise os
currículos recebidos na sede da instituição conforme prazo estabelecido no item 7 do
edital 005/2013, sendo um total de 14 currículos. Destes, 11 foram selecionados e os
nomes subscritos se encontram em ordem alfabética. Comunicamos às pessoas
selecionadas para a 2ª etapa (prova escrita) que a mesma será realizada no dia 21 de
maio de 2013, das 9:00 às 12:00 na sede da instituição à Rua Pontal, 61, Alto do
Cruzeiro, Feira de Santana – BA.

SELECIONADAS/OS – 1ª Etapa

1. Ales Vrbata
2. Ana Carolina Santos Carneiro
3. José Caetano de Jesus Filho
4. Jucineide Costa da Silva Santana
5. Livia Freitas
6. Mariana Guimarães de Souza
7. Nilza Bispo Brito
8. Norma Tércia da Silva Correia dos Anjos
9. Quézia Alvim Souza
10. Sidneia Almeida Pedreira Vrbata
11. Silvia Martins da Silva

Feira de Santana-BA, 17 de maio de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO